המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם יוסף אלגוינה

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד זוהר אקרמן מפמ"צ

הנאשם: בעצמו

מטעם הנאשם: עו"ד אדיר בן לולו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב אישום המתוקן, ידיעות כוזבות ושבועת שקר.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ה, 13/01/2015 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום המתוקן, ידיעות כוזבות עבירה בניגוד לסעיף 243
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וכן שבועת שקר עבירה על סעיף 239 לחוק העונשין הנ"ל.

כעולה מעובדות כתב האישום, הנאשם החזיק ביום 13.11.11 רכב מסוג פולקסווגן מ.ר. 89-661-51 (להלן: "הרכב").
באותו יום סמוך לשעה 2:00 לפנות בוקר אפשר הנאשם לחברו בשם אמיר לנהוג ברכב ללא רישיון נהיגה וללא ביטוח,
וזאת באיזור קרית אתא כשהנאשם נוסע יחד עם אמיר ברכב.

שבע בבאר שרה יד במסגרת יבוצעו אשר שעות 200 של בהיקף הציבור לתועלת שירות צו הנאשם על מטיל אני
המבחן. שירות ידי על הוכנה אשר לתוכנית בהתאם וזאת הכוונה דלפק איוש בתפקיד

מובהר לנאשם כי במידה ולא יעמוד בתנאי השל"צ, יש בכך כדי להביא לפתיחת עניינו מחדש וגזירת דינו פעם נוספת.

זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ה, 13/01/2015 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג , סגן נשיא